

نش قبر تاجر برای رمز گشایی از جنایت

گمانه زنی‌ها درباره قتل مرد تاجر که احتمال می‌رود با دسیسه همسر صیغه‌ای‌اش به کام مرگ رفته باشد با نیش قبر دنبال خواهد شد.

به گزارش جوان، چند روز قبل مرد میانسالی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و گفت: پسرم یک‌هفته قبل فوت کرد و الان متوجه شدم همسر صیغه‌ای‌اش او را به قتل رسانده‌است و از او شکایت دارم.

شاکی در توضیح ماجرا به قاضی محمدتقی شعبانی، باز پرس شعبه‌دهم گفت: پسرم پیمان تاجر بود و شرکت واردات و صادرات داشت.او جدا از من و مادرش در خانه بزرگی در شمال تهران زندگی می‌کرد،اما من و مادرش با او در رفت و آمد بودیم.البته مدتی قبل پسرم به من و مادرش گفت که منشی شرکتش را که دختر جوانی به نام شهلاست عقدموقت کرده‌است.ما دوست داشتیم او ازدواج دائم داشته باشد،اما با ازدواج موقتش هم مخالفت نکردیم. معمولاً هر روز تلفنی با هم صحبت می‌کردیم و او حال هم باخبر بودیم.تا اینکه یک‌هفته قبل یکی از دوستانش با من تماس گرفت و گفت حال پسرم بد شده و الان در بیمارستان بستری است. او گفت که به خانه پسرم رفته و دیده‌است که پیمان حالش بد است و بلافاصله او را به بیمارستان منتقل کرده‌است.

■ **همسر صیغه‌ای**

وی ادامه داد:وقتی به بیمارستان رفتم پسرم در کما بود و بعد هم فوت کرد. همسر صیغه‌ای‌اش به من گفت پیمان بر اثر بیماری کرونا فوت کرده‌است و من هم جسد را تحویل گرفتم و دفن کردم،اما در مراسم عزاداری یکی از دوستان پسرم به سراغ من آمد واز مرگ پیمان را بر ملا کرد.او گفت شهلا همیشه همراه مرد پزشکی به نام پهنام به خانه پسرم رفت و آمد داشته است. وقتی پیمان بیمار می‌شود پیمان برای پسرم نسخه می‌نویسد و شهلا هم داروهای او را از داروخانه تهیه و پیمان هم مصرف می‌کند تا اینکه پس از چند روز حالتش بد می‌شود.

پیمان آن روز به دوستش می‌گوید به احتمال زیاد به خاطر مصرف آن داروها حالش بد شده‌است و حتی گفته‌است احتمال می‌دهد شهلا و دوست پزشکی قصد قتل او را دارند که همان روز پسرم به کما می‌رود و فوت می‌کند. پس از این به خانه پسرمر رفتم و داروهای که پیمان مصرف کرده‌بود پیدا کردم و به داروخانه‌ای بردم.اما دکتر داروخانه گفت هیچ داروهای به خاطر عوارضی که دارد منسوخ شده و فقط پزشکی آن را برای بیمارش تجویز نمی‌کند. او گفت افرادی که این دارو را مصرف می‌کنند به احتمال زیاد سکنه می‌کنند یا به کما می‌روند. از طرفی هم پسرم همیشه در خانمش مقدار زیادی پول‌های خرابی،سکه و طلا نگهداری می‌کرد،اما متوجه شدم همه آنها به سرقت رفته‌است. وی در پایان گفت ما همه در حال برگزاری مراسم عزاداری پسرم بودیم،اما همسر صیغه‌ای پسرم روز تخم به سراغ من آمد و او خبری نشد. من با هر کسی که را کرد و الان احتمال می‌دهم او در مرگ پسرم دست داشته و به اتهام قتل از وی شکایت دارم.

■ **تحقیقات جنایی**

بدین ترتیب تحقیقات جنایی درباره این حادثه کلید خورد. نخستین بررسی‌ها نشان داد داروهایی که دوست شهلا برای پیمان تجویز کرده مدتی است به خاطر عوارض آن هیچ پزشکی برای بیمار تجویز نمی‌کند. از سوی دیگر مأموران پلیس در بررسی حساب‌های بانکی مرد فوت شده دریافتند چندوقتی است تمامی واریزهای شرکت به حساب شهلا منتقل شده‌است. این در صورتی است که وی این موضوع را به خانواده پیمان اعلام نکرده‌است.

بنابراین با به‌دست آوردن این اطلاعات فرضیه قتل تاجر جوان برای مأموران پلیس قوت گرفت و به همین سبب قاضی شعبانی دستور نیش قبر مرد تاجر را صادر کرد تا جسد برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود. همچنین باز پرس جنایی همسر صیغه‌ای مر فوت شده را برای تحقیق به دادسرای امور جنایی احضار کرد تا زوایای پنهان این حادثه آشکار شود.

۶ کشته در تصادف

تصادف ۶ دستگاه خودروی سواری پژو در محور ابریشهر به سرپاز در استان سیستان و بلوچستان و تصادف یک دستگاه تریلی با خودروی پراید در حسن آباد فساوقوه تهران شش کشته بر جای گذاشت.

روز چهارشنبه هجدمه اسفند دو دستگاه خودروی سواری پژو در محور ابریشهر به سرپاز حد جد فسا در روستای قادر آباد تصادف خونینی را رقم دند.

به گفته محدودضا نایح، سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی ابریشهر پس از اعلام این حادثه بلافاصله نیروهای اورژانس به محل حادثه اعزام شدند که مشخص شد بر اثر آتش گرفتن خودروها چهار نفر از سرنشینان در دم جان باخته‌اند. علت این حادثه در دست بررسی است.

■ **تصادف تریلی و پراید**

به گفته دکتر یحیی صالح طبری، سرپرست مرکز اورژانس تهران در تصادف دیگری که ساعت ۷ صبح دیروز بین یک دستگاه تریلی با خودروی پراید در حسن آباد فساوقوه تهران رخ داد دو مرد جان خود را از دست دادند.

علت این حادثه در سوی کارشناسان پلیس‌راه در دست بررسی است.



مرد دخشمگین وقتی متوجه شد همسر

سابقش حاضر به وصلت دوباره نیست

دست و پایش را بیست و در صندوق عقب خودرواش حبس کرد و راهی محضر شد که در دام پلیس گرفتار شد.

به گزارش جوان، چند روز قبل مأموران گشت نامحسوس پلیس تهران در یکی از خیابان‌های شرقی خودروی پژو پارسی را مشاهده کردند که با سرعت زیاد در حال ویراز دادن بود. حرکات خطرناک راننده خودرو باعث شد مأموران پلیس به او مشکوک و برای بررسی به خودرو نزدیک شوند. راننده خودرو مرد جوانی بود که مشکوک به نظر می‌رسید و به همین دلیل مأموران پلیس دستور ایست دادند، اما راننده

با دیدن مأموران پلیس با سرعت زیاد اقدام به فرار کرد.

راننده خودرو با حرکات خطرناک و حرکت خلاف جهت سعی داشت مأموران را از تعقیبش منحرف کند، اما مأموران پلیس به تعقیب خودرو پرداختند و در نهایت پس از طی مسافتی راننده را مجبور به توقف کردند. پس از توقف خودرو و بازداشت راننده مأموران پلیس متوجه صدايي او داخل صندوق عقب خودرو شدند و در صندوق عقب را گشودند. داخل آن زن جوانی دست و پا بسته حبس شده بود که حکایت از آن داشت مرد جوان او را زوده و به همین خاطر سعی کرده‌است در دام مأموران پلیس گرفتار نشود.



مرد متعادی که در جریان سرقت خودروی

پرایدی، راننده آن را به قتل رسانده‌بود

در دادگاه محاکمه شد و اولیای دم برای وی در خواست قصاص دادند.

به گزارش جوان، سال گذشته زنی در شهرستان ورامین به اداره پلیس رفت و از خاپود شدن ناگهانی شوهرش به نام عباس شکایت کرد. وی گفت: «هر روز صبح شوهرم با خودروی پرایدش برای انجام کار از خانه بیرون رفت، اما هر چه منتظرش شدم او از خبری نشد. من با هر کسی که فکر می‌کردیم از شوهرم خبر داشته باشد تماس گرفتم، اما آنها هم بی خبر بودند. خلاصه همه جا سراغش رفتم، اما بی‌فایده بود. نگرانم برای

اتفاق بدی افتاده باشد، چون تلفن همراهش خاموش است و جواب نمی‌دهد.»

با طرح این شکایت، مأموران تلاش خود را برای یافتن مرد گمشده آغاز کردند تا اینکه خبر رسید شوهر خونین مرد جوانی در میان‌های پاکدشت که با ضربات چاقو به قتل رسیده‌بود پیدا شده‌است. از آنجایی که جسد کشف شده شباهت زیادی با مرد گمشده داشت خانواده وی برای شناسایی به پزشکی قانونی دعوت شدند. به این ترتیب همسر عباس به پزشکی قانونی رفت و جسد شوهرش را شناسایی کرد. بررسی‌های مأموران حکایت از آن داشت عباس به احتمال زیاد به خاطر سرقت خودرواش به

حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

حبس همسر سابق

در صندوق عقب

برای ازدواج دوباره

بدین ترتیب متهم همراه زن جوان برای تحقیق به اداره پلیس منتقل شدند.

■ **شوهر سابق**

زن جوان در حالی که هنوز از ترس دست و پایش می‌لرزید و وحشت در چهره‌اش موج می‌زد، گفت: چند سال قبل در فضای مجازی با فرزند اشنا شدم. ابتدا به صورت تلفنی و پیامکی با هم ارتباط داشتیم، اما کم‌کم ارتباط ما بیشتر شد و گاهی هم یکدیگر را در بیرون می‌دیدیم. دوستی ما ادامه داشت تا اینکه او به من ابراز علاقه کرد و پیشنهاد ازدواج داد. او مردی مهربان و خوش قلبی به نظر می‌رسید و همیشه هم با حرف‌هایش به من امید می‌داد به‌طوریکه فکر می‌کردم در این جهان بهتر از این مرد پیدا نمی‌شود. به‌هر حال فریب حرف‌هایش را خوردم و با او ازدواج

کردم، اما پس از مدتی پشیمان شدم.

هر روز که از ازدوایمان می‌گذشت چهره واقعی او بیشتر نمایان و اختلافات ما هم بیشتر می‌شد. او هر روز به بهانه‌های مختلف با من درگیر می‌شد. فرزند مردی بدبینی بود و به همه کارها و رفت و آمدهای من مشکوک بود. آنقدر او زندگی را به من سخت گرفت که تصمیم گرفتم جدا شوم و در نهایت پس از سه‌سال زندگی مشترک از همه حق و حقوقم گذشتم و از او جدا شدم.

■ **شبی سخت**

فروز مدتی از جدایی مانگذشته‌بود که دوباره سرو کله او پیدا شد و از من می‌خواست دوباره با او ازدواج کنم، اما من همیشه او جواب رد می‌دادم تا اینکه شب‌قبل‌وقتی از محل کارم بیرون آمدم ناگهان مردی از پشت ضربه‌ای به سرم زد. وقتی به پشت برگشتم

درخواست قصاص برای سارق قاتل

منتقل شد و وقتی از سوی باز پرس پرونده مورد بازجویی قرار گرفت جرمش ارتکاب کرد و مدعی شد خودرو را در حالی که در خیابانی پارک شده‌بود سرقت کرده‌است. متهم در بازجویی‌ها بعدی تلاش کرد با تناقض گویی مأموران را فریب دهد، اما در نهایت در بازجویی‌های کنیه لب به اعتراف گشود و به قتل راننده با انگیزه سرقت اقرار کرد. او در توضیحاتش مدعی شد مسئول را با همدستی یکی از دوستانش به قتل رسانده‌است.

با ثبت اظهارات متهم تلاش برای دستگیری همدست او ادامه داشت، اما روند تحقیقات نشان داد او دروغ گفته و خودش به تنهایی مرتکب قتل شده‌است.

پرونده بعداز کامل شدن تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بعد از تعیین شعبه در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه پنجم دادگاه قرار گرفت.

با اعلام رسمیت جلسه فرزندان مقتول که سه دختر بودند یک به یک در جایگاه ایستادند و در حالی که به شدت اشک می‌ریختند، گفتند با قتل پدرشان زندگی برای آنها سخت شده‌است و لحظات تلخی دارند. آنها برای متهم در خواست قصاص کردند. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: «سال‌ها گرفتار اعتیاد بودم و شغل مناسبی نداشتم. گذران

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

گواهینامه موقت تحصیلات دوره کارشناسی ناپیوسته اینجناب توسا دارابیان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۳۹۳۱ شماره ملی ۰۵۳۹۱۰۸۳۲۰۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی ماز فرام کامپوتر شماره ۱ واحد دانشگاهی آزاد گرمسار با شماره ۶۶۳۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی گرمسار، میدان دانشگاه، خیابان دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار ارسال نمایند.

مفقودی برگ سبز

نوع: سواری - سیستم: پراید، تیپ: جی تی ایکس آی، مدل: ۱۳۸۸ رنگ: نقره‌ای - متالیک شماره موتور: ۲۸۳۹۰۷۱ شماره شاسی: S۱۴۱۲۲۸۸۲۲۱۶۴۶ شماره انتظامی ۱۳۵ ایران ۲۴۸ ص ۲۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پیکان تیپ دولوکس مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۹۴۱ ط ۳۸ به شماره موتور ۰۶۹۳۰۱۱۱۲۷۸۲ و شماره شاسی ۷۸۴۴۲۷۹۱ متعلق به احمد علی صبری یجنندی با کد ملی ۱۶۸۲۲۹۶۷۴۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به نزدیک بودن چهارشنبه‌سوری تأکید کرد که اقدام‌های پیش‌دستانه در برخورد با هنجار شکنان چهارشنبه‌سوری انجام شده است.

به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی با اشاره به در پیش بودن چهارشنبه‌سور سال گفت: با اقدام‌های پیش‌دستانه در برخورد با تولید و توزیع کنندگان مواد مخترقه به‌ویژه مواد

مخترقه غیرمجاز و خطرناک و مخرب اقدامات بسیاری انجام شده‌است.

رئیس پلیس پایتخت با هشدار به کسانی که با

خودروهای توقیفی

غیر حضوری ترخیص می‌شوند

رئیس پلیس راهور پایتخت از تمهیدات پلیس تهران برای ترخیص خودروهای توقیفی به‌صورت غیر حضوری خبر داد.

به گزارش جوان، سردار محمدحسین حمیدی گفت: در آستانه سال جدید، ترخیص فوق‌العاده انواع وسایل نقلیه توقیفی با شرایط ویژه‌ای در دستور کار پلیس راهور قرار گرفته‌است.

در این طرح، حذف تشریفات اضافی و پیشگیری از مراجعه مکرر متقاضیان به بخش‌های مختلف در نظر گرفته شده‌است.

برنامه کاربردی «پلیس من» به‌صورت کاملاً اینترنتی و غیرحضوری در اختیار مالکان وسایل نقلیه توقیفی قرار دارد که مالکان و متقاضیان ترخیص می‌توانند علاوه بر آن به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس ۱۰۰ مراجعه کنند.

سردار حمیدی در ادامه گفت: از جمله این تسهیلات می‌توان به فراهم کردن شرایط تسطیح جریان‌راندنگی بااعطای فرصت یکساله ایجاد امکان ترخیص وسایل نقلیه فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث یاخذ تعهد عدم تردد در معابر عمومی، هماهنگی باشرکت‌های بیمه برای تمدید امکان بخشودگی جرایم دیر کرد، تأکید

ساعت کار مراکز تعویض پلاک

در هفته پایانی سال افزایش می‌یابد



رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور ناجا از افزایش ساعت کار مراکز تعویض پلاک در هفته پایانی سال خبر داد. سرهنگ علی محمدی گفت: از روز شنبه ۱۴ اسفند ساعت کاری مراکز تعویض پلاک به ساعت ۱۴ افزایش یافت و از شنبه آینده ۲۱ اسفند تا ۲۸ اسفند نیز تا ساعت ۱۷ خدمات‌دهی داریم و افسران ۷ صبح تا ۱۷ می‌توانند نوبت بگیرند و تا آخرین نرفرا خدمات می‌دهیم.

وی ادامه داد: مردم می‌توانند مجازی نوبت بگیرند و زودتر و دیرتر به مراکز مراجعه کنند و می‌توانند در زمانی که دارند در کوتاه‌ترین زمان ممکن کارهای خود را انجام دهند.

سرهنگ محمدی یادآور شد: خودروهای گذر موقت به پلاک «گ» شروع می‌شود قابل خرید و فروش نیست و این خودروها به صورت موقت وارد کشور می‌شوند و شهروندان مناطق آزاد از این خودروها بیشتر استفاده می‌کنند یا ایرانیان خارج کشور و گردشگران با سرمایه‌گذاران خارجی و ایرانی از این خودروها استفاده می‌کنند. به‌نمایشگاه‌داران گفته‌ایم خرید و فروش این خودروها غیرقانونی است و اگر زمان گذر این خودروها تمام شود، خودروی قاچاق محسوب می‌شوند این خودروهاغیر قابل تمدید است و در نهایت سه‌ماه در شرایط خاص قابل تمدید هستند و پس از شش‌ماه‌یابداز کشور خارج شوند.

تولید مواد مخترقه خطرناک با جان و سلامت مردم بازی می‌کنند، بیان داشت: این‌گونه افراد مجرم منتظر برخورد قاطع و مقتدرانه پلیس باشند که پلیس با قاطمیت با این‌گونه افراد هنجار شکن برخورد خواهد کرد.

سردار رحیمی گفت: با هماهنگی صورت گرفته به در پیش بودن چهارشنبه‌سور سال گفت: با اقدام‌های پیش‌دستانه در برخورد با تولید و توزیع کنندگان مواد مخترقه به‌ویژه مواد

مخترقه غیرمجاز و خطرناک و مخرب اقدامات بسیاری انجام شده‌است.

رئیس پلیس پایتخت با هشدار به کسانی که با